

ALLERGEN-INFORMATION



Bitte frag unser Team nach den, in unseren Specials oder nicht gelisteten Produkten enthaltenen Allergenen. Unsere Rezepte können sich von Zeit zu Zeit ändern. Deshalb empfehlen wir dir, die enthaltenen Allergene immer wieder zu checken – am besten bei jedem neuen Besuch.

TEIG



PIZZA KLASSIKER

- MARGHERITA
- MUSHROOMS
- PROSCIUTTO COTTO
- TUNA
- FOUR CHEESES
- MIXED VEGGIES
- HAWAIIAN
- SUCUK
- CHICKEN CURRY
- SUPER SALAMI
- HOT DOG & CHIPS
- CHICKEN FARM
- ORANGE OCTOPUS
- CHICKEN BBQ



GOURMET PIZZEN

- PARMA
- MEAT FESTIVAL
- LOX
- SEAFOOD
- SURF 'N' TURF



VEGAN PIZZEN

- MARINARA
- TRICOLORE
- TRUFFLE HUNTER
- VEGAN MIXED VEGGIE
- VEGAN SALAMI



- BRIOCHE BUN
- VEGAN BRIOCHE BUN



BURGERS

- THE CLASSIC ONE
- THE CHEESY ONE
- THE SLOPPY ONE
- THE WILD ONE
- THE FABULOUS ONE
- THE EASY ONE
- THE LUCKY ONE
- THE SIMPLE VEGAN
- THE FANCY VEGAN



DESSERTS

- TIRAMISU
- ERDBEER TIRAMISU
- NUTELLA PIZZA



BEN & JERRYS

- Peanut Butter Cup
- Cookie Dough
- Chocolate Fudge Brownie



GETRÄNKE

- COCA COLA
- COCA COLA LIGHT
- FANTA
- MEZZO MIX
- RED BULL
- MINERALWASSER mit/ohne Kohlensäure
- SANPELLEGRINO
- ORANGE
- RED ORANGE

BEILAGEN

- CHEESY DOUBLE TRUFFLE GARLIC BREAD
- TRUFFLE GARLIC BREAD
- CRISPY FRIED CHICKEN STRIPS
- GRILLED BBQ BUFFALO WINGS
- GRILLED KOREAN STYLE BUFFALO WINGS
- MOZZARELLA STICKS
- SÜSSKARTOFFEL-POMMES
- ONION RINGS
- POMMES MIT ROSMARINSALZ
- PARMESAN POTATO POPS



SALATE

- CRISPY CHICKEN
- TROPICAL
- HEY CAESAR
- CAPRESE
- GREEN



DRESSINGS

- FRISCHES ZITRONEN-DRESSING
- CREMIGES MAYO-DRESSING



DIPS

- HEINZ TOMATO
- BURGER-SAUCE
- KNOBLAUCH MAYO
- MISSISSIPPI BBQ
- SWEET-CHILI-MAYO
- POSH GHERKIN RELISH



- enthält glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer)
- enthält Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Schalenfrüchte
- enthält Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Schwefeldioxid und Sulphite
- enthält Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- enthält Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Es ist nicht immer möglich, jede einzelne Zutat in unserer Speisekarte aufzulisten. Bitte orientiere dich daher an dieser Übersicht. Wir bemühen uns zu jeder Zeit, eine Kreuzkontamination von Allergenen zu vermeiden. Gleichzeitig verarbeiten wir in unserer Küche allergene Zutaten – ohne allergenfreie Bereiche oder besondere Friteusen. Bitte beachte: Orange Octopus ist keine nussfreie Zone. Wenn du an einer Nahrungsmittelunverträglichkeit leidest oder Fragen zu den Inhaltsstoffen unserer Produkte hast: Sprich uns darauf an. Wir tun unser Bestes, um dir zu helfen. © 2021, Orange Octopus GmbH.